[image: image2.png]»

N

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

  проект

 РЕШЕНИЕ

     от  13.06.2018 года   №
Об утверждении сметы  расходов на проведение  выборов депутатов Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве

 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей   57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 8.1  Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 8 Устава поселения Кокошкино в городе Москве, решением Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве от 18.06.2013года № 253/2 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве» Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:
1. Утвердить смету расходов на проведение выборов депутатов  Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве в сумме 946 740 руб. (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения Кокошкино Афонина М.А.
Глава поселения Кокошкино                                                                 М.А. Афонин
 Приложение

              к решению Совета депутатов

            поселения Кокошкино

  в городе Москве

от 13.06.2018г. №
СМЕТА

расходов  избирательной комиссии  внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселения Кокошкино по подготовке и проведению  выборов депутатов  Совета депутатов поселения Кокошкино
	Виды расходов

	 Сумма,

рублей

	I
	Расходы избирательной комиссии внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселения Кокошкино

	1.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	409560

	2.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	54510,00

	3.
	Почтово-телеграфные расходы
	5000,00

	4.
	Канцелярские расходы
	1400,00

	5.
	Выплаты гражданам, привлекавшимся в период выборов (референдума) к работе в комиссии по гражданско-правовым договорам, всего
	74190,00

	в том числе:

	5.1
	для транспортных и погрузо-разгрузочных работ
	21250,00

	5.2
	для выполнения работ по содержанию помещений
	1650,0

	5.3
	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов
	51290,00

	II
	Расходы участковых избирательных комиссий поселения Кокошкино

	1
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	366900,00

	2
	Канцелярские расходы
	4700,00

	3
	Выплаты гражданам, привлекавшимся в период выборов (референдума) к работе в комиссии по гражданско-правовым договорам, всего
	30480,00

	в том числе:

	3.1
	для погрузо-разгрузочных работ
	1680,00

	3.2
	аренда транспортного средства с экипажем
	28800,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	946 740,00

[image: image1]